ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.06.2022 г.                                     г. Пятигорск                                                           № 2425
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации            города Пятигорска от 19.02.2018 № 427 «О мерах по реализации инвестиционных проектов с использованием механизма концессионных соглашений и иных форм муниципально-частного партнерства на территории города-курорта Пятигорска»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации города Пятигорска от 19.02.2018 № 427 «О мерах по реализации инвестиционных проектов с использованием механизма концессионных соглашений и иных форм муниципально-частного партнерства на территории города-курорта Пятигорска», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Пятигорска от 10.03.2021 № 728 «О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации города Пятигорска от 19.02.2018 № 427               «О мерах по реализации инвестиционных проектов с использованием механизма концессионных соглашений и иных форм муниципально-частного партнерства на территории города-курорта Пятигорска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Пятигорска Карпову В.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Пятигорска

             Д.Ю.Ворошилов
Приложение

к постановлению администрации

города Пятигорска

                                                                         от 30.06.2022 г. № 2425
СОСТАВ

рабочей группы по реализации инвестиционных проектов с использованием механизма концессионных соглашений и иных форм муниципально-  - частного партнерства на территории города-курорта Пятигорска

	Карпова Виктория Владимировна
	заместитель главы администрации  города Пятигорска, председатель рабочей группы;

	Николаева Юлия Ивановна
	начальник Управления экономического развития администрации города Пятигорска, заместитель председателя рабочей группы;

	Юсупов Полат Бекмурзаевич
	главный специалист отдела экономики, курорта и туризма Управления экономического развития администрации города Пятигорска, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы

	Андриянов Иван Андреевич
	заместитель главы администрации города Пятигорска - начальник Муниципального учреждения «Управление городского хозяйства, транспорта и связи администрации города Пятигорска»;

	Бородаев Александр Юрьевич
	заместитель главы администрации города Пятигорска - начальник Муниципального учреждения «Управление общественной безопасности администрации города Пятигорска»;

	Васютина Наталья Алексеевна
	заместитель главы администрации города Пятигорска - начальник Муниципального учреждения «Управление образования администрации города Пятигорска»;

	Келлер Мария Александровна
	начальник Правового управления администрации города Пятигорска;

	Кочетов Геннадий Валерьевич
	начальник Муниципального учреждения «Управление имущественных отношений администрации города Пятигорска;

	Коршева Ольга Валентиновна

	начальник Муниципального учреждения «Управление культуры администрации города Пятигорска»;

	Кузьменко Сергей Александрович
	председатель Муниципального учреждения «Комитет по физической культуре и спорту администрации города Пятигорска»;

	Павленко Тамара Николаевна
	начальник Муниципального учреждения «Управление социальной поддержки населения администрации города Пятигорска»;

	Сагайдак Лариса Дмитриевна
	начальник Муниципального учреждения «Финансовое управление администрации города Пятигорска»;

	Уклеин Дмитрий Игоревич
	заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации города Пятигорска.

Заместитель главы администрации
города Пятигорска,

управляющий делами

администрации города Пятигорска                                                А.А.Малыгина